
               

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

CUNDA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ ULUSLARARASI ETWINNING 

PROJESİ 

“DON’T BE A BULLY” 

 

Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce Öğretmeni Meryem HACIMAN ve öğrencilerimiz 

eTwinning projelerinde yer alarak hem mesleki gelişimlerini destekliyor, hem de farklı ülkelerle birlikte 

proje tabanlı eğitim uygulamalarıyla kültürlerarası etkileşim sağlıyorlar. Her Eğitim-Öğretim döneminde 

olduğu gibi bu yıl da okulumuz öğrencileri eTwinning projesi yapmaktadır. Projemiz İspanya, Fransa, 

Romanya, Makedonya, Litvanya ve Türk ortakların işbirliğinde hazırlanmaktadır. Projemizde 14 

öğretmen ve yaklaşık 150 öğrenci yer almaktadır. Projemiz akran zorbalığı hakkındadır.  

Akran zorbalığı günümüzde okullarımızda sıkça rastlanan istenmeyen bir durumdur. Akran zorbalığı, 

akran grubu içinde öğrenciye fiziksel, duygusal ya da sosyal biçimde zarar veren, tekrar tekrar yaşanan 

saldırgan davranış biçimi olarak tanımlanmaktadır. Zorba davranış gösteren ve zorbalığa uğrayan çocuk 

arasında güç eşitsizliği vardır. Genellikle zorba davranışlar uygulayan çocuk; yaşça daha büyük, fiziksel 

açıdan daha güçlü ya da sosyal olarak daha kalabalık bir gruptan olabilir. Akran zorbalığı genel kanının 

aksine yalnızca fiziksel zorbalık şeklinde görülmez. Fiziksel zorbalık akran zorbalığı türlerinden sadece 

birisidir. Sözel ya da sosyal zorbalık da sık karşılaşanan zorbalık türlerindendir. Akran zorbalığını 

önlemek için farkındalık yaratmak, empati geliştirmek ve güvende hissettirmek önemlidir. Akran 

zorbalığı uygun önlemlerle önlenebilir bir durumdur.  

Projemizin amacı okullardaki öğrencileri akran zorbalığı hakkında bilinçlendirmek ve önleme yöntemleri 

konusunda bilgilenmelerini sağlamaktır. Bunun yanı sıra öğrencilerin farklı kültürleri tanıması, diğer 

ülkelerdeki akran zorbalığı hakkında güncel bilgi edinmeleri, yabancı ortaklıklar sayesinde yabancı dil 

becerilerini geliştirmeleri ve teknolojiyi etkin kullanmaları hedeflenmektedir. 

 


